
DTR.5242.10.1  .2023

POST  ANOWIENIE  NR  13/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W TORUNIU  I

z dnia  28 kwietnia  2023 r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Golub-Dobrzyń

do stanu  faktycznego

Na podstawie  art. 419 e) 2 w związku  z art. 419 FS) 2a ustawy  z drńa 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz.  497) oraz  w związku  z

komunikatem  Prezesa Rady  Ministrów  z dnia 31 marca  2023 r. w sprawie  określerńa  terminu

przekazarńa  przez gminy  do Państwowej  Komisji  Wyborczej  danych o wyborcach  oraz

uaktualnienia  przez  komisarzy  wyborczych  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz  okręgów

wyborczych  (Dz. U. poz. 625), Komisarz  Wyborczy  w  Torurńu  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Golub-

Dobrzyń,  ustalony  uchwałą  Nr XLV.256.2018  Rady  Gminy  Golub-Dobrzyń  z dnia 28 marca

2018 r. w sprawie  okręgów  wyborczych  (Dz. Urz. Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  poz. 1717 z

2018 r.).

% 2. Numery  okręgów  wyborczych,  granice oraz liczby  radnych  wybieranych  w okręgach

określa  załącznik  do  postanowienia.

%3.Postanowienie  podlega przekazaniu  Radzie  Gminy  Golub-Dobrzyń,  Wojewodzie

Kujawsko-Pomorskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz Wójtowi  Gminy  Golub-

Dobrzyń.

% 4. Napostanowierńe Radzie Gminy  Golub-Dobrzyń, a także  wyborcom  w liczbie  co najrnrńej

15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w  terminie  3

drń od datypodaniapostanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  strorńe

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu.  Skargę  wnosi  się  za

pośredrńctwem  Komisarza  Wyborczego  w Tomniu  I. Zgodnie  z art. 9 Fg 1 Kodeksu  wyborczego

przez upływ  terminu  do wrńesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi

Wyborczemu  w Toruniu  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z drńem podpisania i podlega ogłoszerńu w Dzienrńku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości

na strorńe internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu  i w sposób

zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Golub-Dobrzyń.

Ko y  rczy

Jacek  G



Załącznik

do postanowienia  Nr  13/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Toruniu  I

z dnia  28 kwietrńa  2023  r.

Podział  Gminy  Golub-Dobrzyń  na  okręgi  wyborcze

Macikowo,  Carski  Dar,  Babiak  i 1

Sokołowo  1

Białkowo,Sadykierz  1


